De parochia S. Cuthmanni, quse per vasa erat in ca- 

stello Philippi, et in Beddinghis concordatum acjudicatum 
est, earn ita quietam et liberam manere S. Trinitati, ac ec¬ 
clesise Fiscanensi, et in vivis et in mortuis et in omnibus 
quae ad parochiam pertinent custumis, sicut fuit antequam 
Normanni cepissent Angliam, et in tempore regis Edwardi. 
Sciendum verb, quod ilia omnia quse de dominio Fiscanensis 
ecclesiae Philippus ab abbate propter pacem et concordiam 
suscepit in feodo Fiscannensi S. Trinitatis ecclesise relinquit, 
si sine legitimo haerede mortuus fuerit, aut si terram suam 
forisfecerit, vel in aliena obierit. De theoloneo quod injuste 
recipiebant homines Philippi, de hominibus de Staningis, 
et de pertinentibus ad ipsum manerium, post illam denar- 
rationem, quse de ipso theoloneo facta est, alachoche in prae- 
sentia Willielmi regis antiquioris, ac baronum ejus, procla- 
mationem ad regem abbas, Philippo audiente, fecit: Phi¬ 
lippus verb cum se haec ignorare respondisset, diem ad de- 
narrandam aut dimittendum ipsum theoloneum, a rege ac- 
cepit diem Purificationis S. Marise; ad quem cum non 
occurrisset, judicatum est a rege et baronibus, quoniam 
Philippus non veniebat, nec pro se hominem mittebat, theo¬ 
loneum S. Trinitatis perpetub manere quietum, sicut tem¬ 
pore regis Willielmi denarratum fuerat debere esse quietum. 

Ha3c omnia ego Henricus Dei gratia Anglorum rex con- 
cedo, et signi mei autoritate confirmo, ac sigilli impressione 
corroboro. Ego Matildis regina concedo et confirmo. Ad 
hsec barones fuerunt Robertus episcopus Lincoln. Rogerus 
Sarisberia, Johannes Bathon, Robertus filius Ilamonis, et 
Hamo frater ejus, Eudo aapifer, Ric. de Redivers, Rogerus 
Bigot, Humfr. de Bohuna, Will, de Albani, Gilbertus filius 
Ricardi, Rogerus de Nuvant, Waldericus cancellarius, Henr. 
de Port. Paganus Piperellus,.et Ausgeri filius Walterus. 
Ex parte S, Trinitatis, Will, abbas, Rogerus, Robertus, 
Hugo et Hulricus monachi, Johannes episcopi filius, Jo¬ 
hannes Sagiensis, Helgotus, archid. Herbertus de Ros, Gal- 
fridus Martel. Will. Malusconductus, Ric. Bajocis campio 
regis; Magnus Caluus; Tebaldus de Wimone, et Judi- 
cialis frater ejus. Hoellus et filius ejus. Will. Ingelramus, 
Galfridus Odoni filius ; Radulfus Aforeillun, Robertus Gris- 
lon. Robertus filius Wimundi, Simon de Conctavilla, Gi- 
raldus, Ric. de North, Witsi, Sotriz, Turbertus, Martinus, 
Gilb. clericus, ex parte Philippi, Robertus frater ejus, An- 
chetilli filius. Galfridus, Willielmus de Lacinghis, Rad. de 
Vimonasterio, Radulphus de Penebruge, Turstinus Flan- 
drensis, Gilbertus de Sancto Audoneo, Radulphus de Gur- 
nay; Ordwinus, et Aluieth.